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Toshkent Tibbiyot Akademiyasi 215 guruh talabasi 

 

Annotatsiya:Ushbu maqola Toshkent Tibbiyot Akdemiysi faxriysi, biofizik, onkolog, 

terapavt Ergash Isabayevich Ataxonovning hayoti va ilmiy-pedagogik ishlari haqida 

yoritiladi. Uning asosiy mutaxassisligi gematologiya sohasi bo’lib, bu sohada bir qancha 

yutuqlarga erishgan.Toshkent Tibbiyot isntitutining Muso Ilich Slonim rahbarligidagi 

terapevtik poliklinikasi aspiranti bo’lgan. E.I.Ataxanov O’zbekiston gematologiya va qon 

quyish ilmiy tadqiqot institutiga direktor etib tayinlangandan so’ng tashkilotchilik 

qobiliyati namoyon bo’ladi. Urush davrida ixtisoslashtirilgan tibbiy yordam bilan birga 

tibbiy yordam bilan birga tashkilotchilik qobiliyati ham namoyon boʻldi, ya’ni 

evakuatsiya gospitallaridan yarador askarlarni yetarli miqdorda donor qon bilan 

ta’minlay oladi. U nafaqat gematologiya sohasi balki bitinchilardan vitaminlarning 

singishida muhim boʻlgan rentgenologik usulni qoʻllagan, gemapotiyani ham oʻrgangan. 

Barcha ilmiy ishlarini muvafaqqiyatli himoya qila olgan I.A.Ataxonov bugungi yosh 

avlogda ibrat boʻladigan fazilatlari bilan yodimizda qolgan. 

Kalit so’zlari:terapevt, gematolog, rentgenologik usul, Sogʻliqni saqlash vazirligi 

kengash raisi, fermentativ jarayonlar, gematopoetik tizim, Ataxanov nomidagi 

stipendiya. 

 

Biofizik, onkolog, terapevt va iqtidorli gematolog 

Ergash Isaboevich Ataxonov 1914-yil 11-sentabrda dehqon 

oilasida tug‘ilgan. 1931 yilda Namangan tibbiyot xodimlari 

fakultetini tamomlagach, 1936- yilgacha Toshkent tibiyyot 

institutida tahsil oladi. 1937- yildan boshlab shu institutning 

aspiranturasida tahsil oladi. 1941 yilda “Anemiyaning turli 

shakllarining patogenezi va klinik koʻrinishi boʻyicha 

materiallar” mavzusida nomzodlik dissertatsiyasini 

muvaffaqiyatli himoya qiladi. 

1942- yilga kelib Oʻzbekiston Gematologiya va qon 

quyish ilmiy- tadqiqot institutiga direktor etib tayinlanish 

orqali uning tashkilotchilik qobiliyati ham namoyon boʻladi 

ya’ni oʻsha paytlardagi evakuatsiya gospitallaridan yarador askarlarni yetarli 

miqdorda donor qon bilan ta’minlay oladi. Gematologiya sohasidagi ishlari hisobga 

olinib 1944-yil E.I.Ataxonov Moskvadagi tibiyyot fanlarini oshirish markaziy instituti 

doktoranturadiga yuborilib,taniqli ilmiy gematologlar Aleksandr Nikolaevich Kryukov 

va Losif Abramovich Kassirskiy rahbarligida ilmiy tadqiqotlar olib boriladi. 

Oʻzbekistonga qaytib dastlab gospital terapiya kafedrasi mudiri va shu bilan bir vaqt 
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Toshkent tibiyyot Akademiyasi fan boʻyicha prorektor boʻlib ishlagan.1951- yil Ichki 

kasaliklar propedivtikasi kafedrasi mudiri boʻladi. 1962- yilda Oʻzbekiston 

Respublikasi Sogʻliqni saqlash vazirligi ilmiy tibiyyot kengashi raisi. Olim birinchi 

boʻlib temir va B12 vitamining singishida rentgenologik usul qoʻllagan, ovqat hazm 

qilishda fermentativ jarayonlarini va gemapotiyani  oʻrgangan. Bu yutuqlaridan soʻng 

Toshkent fanlar  akademiyasiga muxbir a’zosi boʻladi va Fransiya Yaponiya va boshqa 

davlatlarda boʻlib ilmiy ishini muvafaqqiyatli himoya qiladi. 100 dan oshiq maqolalar 

yozgan. 

E. I. Ataxanovning asosiy ilmiy-pedagogik faoliyati gematologiya, mintaqaviy 

patologiya va ovqat hazm qilish organlari patologiyasi sohasidagi masalalar bilan 

bog'liq edi. Uning rahbarligida iqlim jaziramasida jigar patologiyasi va metabolik 

jarayonlar o‘rganildi, ovqat hazm qilish a’zolari kasalliklarida gematopoetik tizimdagi 

o‘zgarishlar ko‘rsatildi, malign anemiya, eritremiya va leykemiya patogenezi 

mexanizmlari tizimlashtirildi. E.I.Ataxanov Sovet Ittifoqida birinchilardan boʻlib ichki 

aʼzolar kasalliklarini davolashda oqsil gidrolizatlarini, surunkali gepatitni davolashda 

lipotrop moddalarni qoʻllagan. Uning yuksak iqtidori va qilgan ilmiy ishlarini hisobga 

olgan holda Oʻzbekiston Sogʻliqni Saqlash Vazirligi tomonidan Toshkent tibiyyot 

akademiyasida ham  “Ataxonov” nomidagi stipendiya ta’sis etilgan. Oʻtgan yilning 

oʻzidayoq 166 nafar Toshkent tibiyyot akademiyasining iqtidorli talabalari nomdor 

stipendiyalarga loyiq koʻrilgan. 

Ergash Isaboevich Ataxanov 1967- yil  11- mayda 53 yoshida Toshkent shahrida 

vafot etadi. 
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